این نشست در ساعت ۵ بعدازظهر سه‌شنبه، هشتم آبان‌ماه سال ۱۴۰۳ با حضور: علی محمد طرفداری، غلامرضا عزیزی، حامد ایران‌شاهی و علی دهباشی برگزار خواهد شد. سر راجر بنام استیونس، متولد ۱۹۰۶/۱۲۸۵ ش (۱۳۲۵ قمری) و در سرزمین صوفی بزرگ (پادشاه عباس صفوی)، سفیر بریتانیا در ایران بعد از کودتای ۱۹ آگوست ۱۹۵۳/۲۸ مردادماه ۱۳۳۲ و سرنگونی دولت دکتر محمد مصدق بود. او از سال ۱۳۰۷/۱۹۲۸ م، وارد خدمت وزارت امور خارجه انگلستان شد و علاوه بر مسئولیت سفارت در ایران از ۱۹۵۴ تا ۱۹۵۸ م/۱۳۳۳ تا ۱۳۳۷ ش، به‌عنوان سفیر بریتانیا در سوئد (۱۹۵۱-۱۹۵۴ م/۱۳۳۰-۱۳۳۳ ش) و تحت مسئولیت‌های دیگر در کشورهای آرتانتین، آمریکا و آفریقای مرکزی نیز فعالیت کرد.

# گذار به سرمایه‌داری یا مانایی جمهوری خواهی؟

تفاوت رویکردهای مارکسیستی، تجدیدنظرطلبانه و پساتجدیدنظرطلبانه از رخداد و پیامدهای انقلاب فرانسه در تحلیل تی.سی. بلنینگ

فرزاد نعمتی
خبرنگار گروه فرهنگ